Выборы в органы местного самоуправления Чувашской Республики

10 октября 2010 года

Комсомольская территориальная избирательная комиссия

Решение

11 августа 2010 г.                                                                                   № 36/172-2

	О количественном составе участковых избирательных комиссий на избирательных участках, образованных для проведения и подсчета голосов на выборах в органы местного самоуправления пятого созыва

В соответствии со ст. 27 п.3 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и ст.15 п.1 Закона Чувашской Республики от 25 ноября 2003 г. № 41 «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Комсомольская территориальная избирательная комиссия решила:

Установить число членов участковых избирательных комиссий на избирательных участках, образованных для проведения голосования и подсчета голосов на выборах в органы местного самоуправления пятого созыва на территории Комсомольского района в количестве 229 человек, в том числе по избирательным участкам:

- избирательный участок № 1 - 7

- избирательный участок № 2 - 7

- избирательный участок № 3 - 7

- избирательный участок № 4 - 5

- избирательный участок № 5 - 5

- избирательный участок № 6 - 5

- избирательный участок № 7 - 5

- избирательный участок № 8 - 5

- избирательный участок № 9 - 5

- избирательный участок № 10 - 5

- избирательный участок № 11 - 5

- избирательный участок № 12 - 5

- избирательный участок № 13 - 5

- избирательный участок № 14 - 5

- избирательный участок № 15 - 5

- избирательный участок № 16 - 5

- избирательный участок № 17 - 5

- избирательный участок № 18 - 5

- избирательный участок № 19 - 5

- избирательный участок № 20 - 5

- избирательный участок № 21 - 5

- избирательный участок № 22 - 5

- избирательный участок № 23 - 5

- избирательный участок № 24 - 5

- избирательный участок № 25 - 7
- избирательный участок № 26 - 7

- избирательный участок № 27 - 7
- избирательный участок № 28 - 5
- избирательный участок № 29 - 5

- избирательный участок № 30 - 5

- избирательный участок № 31 - 5

- избирательный участок № 32 - 5

- избирательный участок № 33 - 5

- избирательный участок № 34 - 5

- избирательный участок № 35 - 5

- избирательный участок № 36 - 5

- избирательный участок № 37 - 5

- избирательный участок № 38 - 5

- избирательный участок № 39 - 5

- избирательный участок № 40 - 7
- избирательный участок № 41 - 5

- избирательный участок № 42 - 5

- избирательный участок № 43 - 5

Председатель ТИК                                                Белков А.Н.

Секретарь ТИК                                                      Волкова Л.А.